“MEJORAMIENTO DEL SERVICIO ACADÉMICO Y DE 
INVESTIGACIÓN QUE BRINDA EL LABORATORIO DE ECOLOGÍA Y 
UTILIZACIÓN DE PASTIZALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA 
MOLINA, DISTRITO DE LA MOLINA - PROVINCIA DE LIMA - REGIÓN LIMA” con 
Código Único N° 2405944, por un monto de inversión de S/750,019.00 (setecientos 
cincuenta mil diecinueve con 00/100 soles);  Que, mediante Resolución N° 0494-2018-
R-UNALM, de fecha 20 de agosto de 2018, se aprueba el Expediente Técnico del 
Proyecto de Inversión Pública: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO ACADÉMICO Y 
DE INVESTIGACIÓN QUE BRINDA EL LABORATORIO DE ECOLOGÍA Y 
UTILIZACIÓN DE PASTIZALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA 
MOLINA, DISTRITO DE LA MOLINA - PROVINCIA DE LIMA - REGIÓN LIMA” con 
Código Único N° 2405944, por un monto de inversión S/1´654,161.85 (un millón 
seiscientos cincuenta y cuatro mil ciento sesenta y uno con 85/100 soles) siendo la 
Oficina de Infraestructura Física, la Unidad Ejecutora de Inversiones;  Que, mediante 
Acta con fecha 13 de agosto de 2018 a las 08:00 horas; el representante del área Usuaria 
hace entrega formal del Terreno a la Unidad Ejecutora de Inversiones, para dar inicio

[...]

“MEJORAMIENTO DEL SERVICIO ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN 
QUE BRINDA EL LABORATORIO DE ECOLOGÍA Y UTILIZACIÓN DE 
PASTIZALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA, 
DISTRITO DE LA MOLINA - PROVINCIA DE LIMA - REGIÓN LIMA” con Código 
Único N° 2405944; por ciento seis (106) días calendario y la Modificatoria de 
Presupuesto N° 1 por S/365,689.46 (trescientos sesenta y cinco mil seiscientos ochenta 
y nueve con 46/100 soles);  Que, mediante Resolución N° 0136-2019-R-UNALM, de fecha 
14 de marzo de 2019, se aprueba la Modificatoria de Plazo N° 02 para la ejecución de la 
Obra del proyecto de Inversión Pública: “MEJORAMIENTO DEL SERVICIO 
ACADÉMICO Y DE INVESTIGACIÓN QUE BRINDA EL LABORATORIO DE

[...]

ECOLOGÍA Y UTILIZACIÓN DE PASTIZALES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL 
AGRARIA LA MOLINA, DISTRITO DE LA MOLINA - PROVINCIA DE LIMA - 
REGIÓN LIMA” con Código Único N° 2405944; por cincuenta y seis (56) días calendario 
y la Modificatoria de Presupuesto N° 2 por S/176,061.15 (ciento setenta y seis mil 
sesenta y uno con 15/100 soles). Asimismo, se aprueba el nuevo monto de inversión del 
Proyecto de Inversión Publico que asciende a S/2’195,912.46 (dos millones ciento 
noventa y cinco mil novecientos doce con 46/100 soles);  Que, mediante Resolución N° 
0377-2019-R-UNALM, de fecha 04 de junio de 2019, se aprueba la Conformación de la

[...]

BRINDA EL LABORATORIO DE ECOLOGÍA Y UTILIZACIÓN DE PASTIZALES DE 
LA UNIVERSIDAD NACIONAL AGRARIA LA MOLINA, DISTRITO DE LA MOLINA 
- PROVINCIA DE LIMA - REGIÓN LIMA” registrado en el sistema de Inversión 
Pública con código N° 2405944  por un monto adicional de S/176,061.15 (ciento setenta 
y seis mil sesenta y uno con 15/100 soles). La Modificatoria de Plazo N° 02 fue aprobada 
por cincuenta y seis (56) días calendario;   

Que, con Resolución N° 0238-2022-R-UNALM, de fecha 27 de mayo de 2022 se rectifica 
la Resolución N° 0377-2019-R-UNALM para aprobar la Comisión de Recepción y